



REPUBLICA DE HONDURAS



ALCALDIA MUNICIPAL DE YAMARANGUILA

SOLICITUD DE COTIZACION N° 0522

Señor: X

Los Truenos

Sírvase favor brindarnos cotización sobre los siguientes artículos

Entregado en: Semanal

No.	Detalle	Cantidad	Precio Unitario	Valor Total
1.-	Cemento	492	2.15	1057.80
2.-	Arena	43 Mts	7.95	341.85
3.-	Grava	13 Mts	7.95	103.35
4.-	Ladrillo Raton 8x13x6 cm	7676	1.7	5323.2
5.-	Alambre Anillado	146	1.7	248.2
6.-	Varilla Corrugada 3/8 x 30 Leg	120	1.30	156.00
7.-	Varilla Corrugada 1/2 x 30 Leg	27	2.00	54.00
8.-	Varilla lisa 1/4 x 30 Leg	452	5.5	2486.00
9.-	Clavos de 2 plg	30	1.6	48.00
10.-	clavos de 3 plg	45	1.6	72.00
11.-	clavos de 4 plg	45	1.6	72.00
12.-	- 4L -			
13.-				
14.-				
15.-				
16.-				
17.-				
				254,294

Condiciones pago y otros:

Confado

Lugar y Fecha

24/05/18

97540911

97000049

X



Trans-Prin, S. de RL 10001904013516, Tel.: 2763-4231 • Cel: 9963-8654, 20 Tm. del 801 al 1,000, Mayo 2011